771Bill No. : 

Date : 29-12-2025

Particulars Qty Rate Amount

M/s. SHYAM TRADING

Dm Date

ESTIMATE

1500  11250.007.50 

4 INCH RAJA

11250.00Total : 1500

11250.00Bill Amt.

ELEVEN THOUSAND TWO 

HUNDRED FIFTY ONLY

Rs:

Total Outstanding -  11250.00